REE

CAP 21053 G-
CITTA’ DI CASTELLANZA FEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CPF. 00252280128
38
DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA
D461 0% AFR 2018
N. REG. DETERMINE DATA ‘

OGGETTO: ACCERTAMENTO DI ENTRATA CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE
RELATIVO AL 1° SEMESTRE 2018

SETTORE N. 8 GOVERNO DEL TERRITORIO
Ufficio/Setvizio:
CAPITOLO: 40000120 ACC. 48, % a\d QS 2o 234, 234,263 - Qa8
40000130 Acc.A3, 90 &,ua ae.‘)_ Slss Q.ﬂ 9:&8 239, 3o, 224, 282

40000140  ACC. .)6338 H4,239 236,253,269 -3,
40000190  ACC. 285 DEL BILANCIO 2018

Data /‘q ]‘D('il 5' 8 Il Responsabile del Procedimento F.to Sonia Coradin

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE
CORRETTEZZA DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data Jﬁ?\oﬁf &8y Responsabile del Settore F.to Arch. Antonella Pisoni

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

E Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
|:| Rilascta 1l visto attestante la copertura finanziaria;
[ Vista la disponibiliti di pagamento;

[ ] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

SO I SR Ta s - Sk
S RS A AR IS s 53{; =N

3
Castellanza, _* g P

e
IL RESPONSABILE DEL SE ORE ECON@N@@% Wﬁﬁ?‘\TANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti w_','};‘f‘-

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale



SETTORE n. 08 GOVERNO DEL TERRITORIO

OGGETTO: ACCERTAMENTO DI ENTRATA CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE
RELATIVO AL 1° SEMESTRE 2018

LA SOTTOSCRITTA ARCH. ANTONELLA PISONI, RESPONSABILE DEL SETTORE
RICHIAMATTI:

—  la deliberazione della Giunta Comunale .56 del 14.03.2018 con cul si approvava il Piano Esecutivo
di Gestione, Piano degli Obiettivi e Piano delle Performance 2018/2020 - Approvazione e si
individuavano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;l’art. 107 “Funzioni
e responsabilita della dirigenza™ del D. Lgs 267/2000;

- — Tart. 107 “Funzioni e responsabilita della dirigenza” del D. Lgs 267 /2000;

—  Part. 22 “Competenze dei responsabili di settore” del vigente regolamento sull’'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

RICHIAMATI gli artt. 4, 5e 7 del D.Lgs 118/2011;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure organizzative per
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/20127;

VISTO Part. 9 del D.IL. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D.Lgs n. 192 del 09/11/2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;
CONSIDERATO che 'Ufficio Edilizia Privata/Pianificazione Attuativa in relazione alle pratiche depositate

e alla relativa tichiesta di versamento del contributo di costtuzione nonché alla previsione di nuovi mntroiti da

incassare entro il 30 giugno p.v., ha quantificato la somma complessiva da accertare;

ACCERTATA la disponibilit ai capitoli 40000120-40000130-40000140-40000190 del bilancio 2018;
RICHIAMATA la Deliberazione G.C.n.3del 1:(*/ 01/2018 con la quale veniva approvato il Piano Triennale
per la Prevenzione della Corruzione - 2018/ 2020,

DETERMINA

1. di accertare la prevista entrata complessiva entro il 30 giugno 2018, per i versamenti del contributo di

costruzione , come di seguito riportato;
2. diimputare la somma complessiva di €.104.050,00 come segue:

TITOLO CONTO (v ESERCIZIO DI
CAUSALE | IMPORTO |CAPITOLO| TIPOLOGIA | livello pianodei | CB/FPV| o CIDILITA

CATEGORIA conti) 2018 | 2019 | 2020 | Suce.
OO.UU.1° | €21.700,00 | 40000120 4.05.0100 E405.01.001 | CP | xx
Oo.uu. 2° €48.500,00 | 40000130 4.05.0100 E4.05.01.001 cp XX
C.C. €30.700,00 | 40000140 4.05.0100 E4.05.01.001 CP XX

SMALTIMENTO

RIFIUTI €.150,00 40000190 4.05.0100 E4.05.01.01.001 | CP XX




nei confrontl dei creditori:

CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE PIVA IMPORTO

DIVERSI 2018 €.101.Q50,00

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel registto delle determinazioni del
Settore Affari Generals;

4. di inoltrate la determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per I'apposizione dei
pareri di competenza e per la registrazione dellimpegno di cui al presente atto nelle scritture
dell’Ente.



“ SETTORE AFFARI GENERALI |

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

AR IN DATA -

E
Z
]
o

P

;
!

I, RESPONSABILEDEL: SETTGIRE AFFART GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, i _ ~ 4 Gili gl N Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
J A ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi rimarra fino

al giorno §ERS G ’)ﬂ‘%ﬁ

IL MESSO COMUNALE
s e f NEEEERTNES
F.T(') i }‘3;{!\‘:‘\;5~_;f_"":“j't,.'f"'. ORI




